FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO EL TREBOL

NIT: 88278502-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
EE 773 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764069014278
de 2024-04-15, Prefijo: EE, Rango 681 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-04-15 Hasta: 2024-10-15

[Fecha Emision: 2024-05-06|

Fecha Validacién DIAN: 2024-05-06 E-mail: Ihat720613@yahoo.com

Hora Validacién DIAN: 17:29:45

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-05-06

Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 1234567890

Email: CLIENTESCONSTRURAMAELTREBOL@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 000566 PERILLA UNIVERSAL DUCHA

2 002565 AGUA STOP SANITARIO VULCANIZADO

3 002622 CAJA DE LUZ 4X2 PLASTICA

4 002064 GALLETA DE MADERA CUADRADO PEQ

5 002499 BIZCOCHO SANITARIO BASICO BLANCO AMORTIGUADORES

6 000980 CHAZO PLASTICO/TORNILLO 1/4

7 001794 MANIJA TANQUE ARIANA CROM GRIC

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 33,865.55 19.00% 6,434.45

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 5 N9-68 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3219849459

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC

Unidad  3,277.31 622.69

Unidad  4,201.68 798.32

Unidad 504.20 95.80

Unidad 420.17 79.83

Unidad 16,806.72 3,193.28

Unidad 42.02 7.98

Unidad  8,403.36 1,596.64

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,900.00

5,000.00

600.00

500.00

20,000.00

300.00

10,000.00

Valor

33,865.55

6,434.45

0.00

0.00

0.00

40,300.00

40,300.00

NOTAS:

SON: CUARENTA MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#tkkkk,

Factura Electronica de Venta No: EE - 773 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-05-06 - 17:29:45
CUFE: abf8f9abd8fa6ed456df58d507f1e180c3effd475a2db729fd3f9d66ab9ebb245609cf874b605bf055b74dead5eb6534




